
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2016-2017 Güz 

 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ DOKTORA ARA SINAV PROGRAMI 

  
14.11.2016 
PAZARTESİ 

15.11.2016 
SALI 

16.11.2016 
ÇARŞAMBA 

17.11.2016 
PERŞEMBE 

18.11.2016 
CUMA 

08.30 
09.20      

09.30 
10.20 

  

Karşılaştırmalı Endüstri 
İlişkileri  

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 
İİBF Toplantı Salonu 

 

Küreselleşme ve Çalışma 
Standartları 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 
İİBF Toplantı Salonu 

10.30 
11.20 

     

11.30 
13.20  

    

13.30 
14.20 

Uygulamalı Çalışma 
Psikolojisi  

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
TİYEK 

İİBF Toplantı Salonu 

İleri Araştırma Teknikleri 
–I 

Yrd. Doç. Dr. İskender 
GÜMÜŞ 

İİBF Toplantı Salonu 

 
 

Sosyal Siyasette Güncel 
Gelişmeler ve Yaklaşımlar 
Doç. Dr. Sayım YORGUN 

İİBF Toplantı Salonu 

14.30 
15.20 

     

15.30 
16.20 

     

16.30 
17.20      

 

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2016-2017 Güz 

 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

  

14.11.2016 
PAZARTESİ 

15.11.2016 
SALI 

16.11.2016 
ÇARŞAMBA 

17.11.2016 
PERŞEMBE 

18.11.2016 
CUMA 

08.30 
09.20      

09.30 
10.20 

 

İşgücü Piyasası ve 
İstihdam Politikaları  

Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ 
İİBF Toplantı Salonu 

Türkiye’de Yoksulluk ve 
Gelir Dağılımı 

Yrd. Doç. Dr. İlknur 
KARAASLAN 

İİBF Toplantı Salonu 

Sosyal Bilimlerde Nicel 
Araştırma Yöntemleri 

Yrd. Doç. Dr. Muhammed 
ATALAY 

İİBF Toplantı Salonu 

Türkiye’de Sosyal Hukuk 
ve Uygulamaları 

Doç. Dr. Sayım YORGUN 
İİBF Toplantı Salonu  

10.30 
11.20 

     

11.30 
13.20  

    

13.30 
14.20  

 

Türkiye Ekonomisinin 
Yapısı ve Emek Piyasaları  

Yrd. Doç. Dr. Şenol 
ÖZTÜRK 

İİBF Toplantı Salonu 

İş Hukuku Uygulamaları  
Yrd. Doç. Dr. İskender 

GÜMÜŞ 
İİBF Toplantı Salonu 

Demografi ve Göç 
Hareketleri 

Prof. Dr. Zeki PARLAK 
İİBF Toplantı Salonu 

14.30 
15.20 

     

15.30 
16.20 

     

16.30 
17.20   

 
  

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2016-2017 Güz 

 
 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI 

  

14.11.2016 
PAZARTESİ 

15.11.2016 
SALI 

16.11.2016 
ÇARŞAMBA 

17.11.2016 
PERŞEMBE 

18.11.2016 
CUMA 

17.00 
17.50    

İş Sağılığı ve Güvenliği 
Hukuku 

Yrd. Doç. Dr. İlknur 
KARAASLAN 

İİBF Toplantı Salonu 

Endüstri İlişkilerinde Yeni 
Gelişmeler  

Prof. Dr. Zeki PARLAK 
İİBF Toplantı Salonu 

18.00 
18.50 

İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
TİYEK 

İİBF Toplantı Salonu 

 
   

19.00 
19.50 

 
 

   

20.00 
20.50  

 

Performans Yönetimi  
Öğr. Gör. Dr. Yasin 

ÇAKIREL 
İİBF Toplantı Salonu 

Sosyal Bilimlerde Yöntem 
Yrd. Doç. Dr. İskender 
GÜMÜŞ 
İİBF Toplantı Salonu 

Türkiye’de Sosyal Hukuk 
ve Uygulamaları 

Doç. Dr. Sayım YORGUN 
İİBF Toplantı Salonu  

21.00 
21.50  

  
Modern Yönetim Düşüncesi 
Yrd. Doç. Dr. Şenol ÖZTÜRK 
İİBF Toplantı Salonu 

 

22.00 
22.50 

     

 

 


